De constructione

Omnis et qui. In quod ex exemplo exposito quod relatum iungit ly ois quod tunc est anno.
Arguit ista non valet. sicut est hoc et ait: quod hoc valet tunc sicut rationale
et quod non hoc adiungit aiali tunc dicitur capi per rationale tunc. Solutio. dico enim
quales duas debet vixi adiungi debito ordine ita quod magis primum ponatur
quod tunc vitatur nugatio quam probaret grammaticus.

Arguit nullum valet istas duas diciones non et illud. tunc non possum dicere
nullum per non tunc vel illius tunc. Solutio. ista regula intelligit quod dictio equa-
les duas dictioribus non ponitur ex ipsis. sed nullum et illius duas dictioribus ponitur.

Cotra. dictio equales duas dictioribus ex quod non ponitur non potestponi per
reliquo probatur de hoc verbo currit quod valet tunc sicut est currentes. Solutio
currit non equales illis duobus enim principaliter. sed primo significat actum currenti
in quo ex secundis actus generaliter sicut prius in suo posteriori intelligitur.

Queritur. quod sunt impedimenta principalia quod Alexander sufficiunt deemittantur
ab illa regula. Non negatiuum. Iustus ad sequentes. Unde dicitur tredecim. primus ibi. Po-
nis ob id solu. secundus ibi. Ad verbum sepe vel adiectiva secundus ibi. Pro sola vo-
ce. tertius ibi. Etiam in latinitate. quartus ibi. Sepe relatum. sextus ibi. Et nonne mutat.
septimus ibi. Inuenies in etiis. octauus ibi. Indefinitae precedentes. nonnum ibi.
Et personaliter mutat. decimus ibi. Non des ad vocem. undecimus ibi. Sunt ad-
iectivi. duo decimi ibi. Dicentia verbum. tria decimi ibi. Impersonaliter fit de-
Arguit. sicut multo plura impedimenta quam tredecim. et illius. Conformatio sepe
meratio falsa. Non probat quod tertius sequitur: et quod illud. Extra sepe tunc. et quod ali-
os sequentes. Solutio. sunt tunc tredecim impedimenta principalia et propter di-
cta. sed multo sunt plura locummodo de impedimentis generaliter.

i. includet negationes illi prioris / sequitur sociat
Quando negatiuum verbo constructione iungit
per illa negationes resoluere . s. obliquum negatum
Obliquum per non exponere conuenit illum

Aut simil exponi debet constructione tota

Sunt etiam quod obliquum negatiuum ostendit cum verbo a preposito. tunc dicitur solu-
bitur affirmatiuum et in illa negatione. si non. aut tota oratione vel solu. ita quod
obliquum mutetur in tunc et verbo actu in verbo passiu. Exemplum primo. ut
nullum video. et non video aliquem. Exemplum secundo. ut nullum video. sic mutetur
Queritur. quod Alexander ponit istum modum ostendendi. Cuiusnullum a me video
Dicendum quod propter duas regulas sibi in hac materia repugnantibus. quod una est
grammaticalis. reliquo vero logicalis. Grammaticalis est quod obliquum a preposito
rectus etiam debet a preposito ostendri. Logicalis vero regula est. quod negatio obli-
quum ante verbum propter discordiam istarum regulam debet obliquum resolvi. ut
negatio procedat verbum et obliquum sequatur. ut viribus regule satissimat.